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    ÖPPNA APPAR
Det är enkelt att öppna en app via hemskärmen, du trycker bara på symbolen 
för den app du vill starta. Visas inte appen sveper du åt höger eller vänster för att 
bläddra mellan sidorna på hemskärmen.

När du har öppnat en app visas den över hela skärmen. Vi har tidigare tittat på 
appen Inställningar och kommer beskriva fl er vanliga appar längre fram i boken. 
Vill du öppna ytterligare appar återgår du till hemskärmen och trycker på en app.

Du kan även öppna en app från   Dock 
genom att dra uppåt från neder kanten 
av  skärmen. Nu visas Dock och du kan 
trycka på en app för att öppna den.
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  VÄXLA MELLAN APPAR
När du har öppnat fl era appar kan du växla mellan dem med hjälp av  appväxlaren. 
Visa appväxlaren med alla öppna appar på något av följande sätt och tryck sedan på 
den app som du vill växla till.

• Dra uppåt från nederkanten, fortsätt att dra uppåt när Dock visas.

• Tryck snabbt två gånger på hemknappen.

• Nyp med fyra eller fem fi ngrar (nyper du för snabbt visas hemskärmen).

Svep åt höger om alla appar inte visas .

Du kan växla mellan öppna appar genom att svepa åt höger eller vänster med fyra 
eller fem fi ngrar .

  STÄNGA APPAR
Du behöver inte stänga de appar som du 
 använder eft ersom de varken påverkar 
prestanda eller batteritid. Om en app 
inte fungerar som den ska, kan du 
   av  sluta den. Visa appväxlaren, håll 
 fi ngret på den app som du vill avsluta 
och svep den uppåt bort från skärmen.
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 APP STORE
Det fi nns mängder med  appar som du kan   ladda ner från App Store. För att kunna 
hämta appar behöver du ha en internetanslutning och ett Apple-ID. Vissa appar är 
gratis medan du behöver betala för andra appar.

1 Öppna App Store.

2 Första gången du startar appen visas ett välkomstmeddelande. 
Tryck på Fortsätt och välj om du vill tillåta att App Store ser din 
platsinformation.

3 Längst ner i fönstret kan du välja vad du vill visa i appen. Visa Idag för att se 
dagens tips, visa Spel eller Appar för att visa en viss typ av appar. Här kan du 
visa olika listor eller kategorier av appar för att hitta en lämplig app. Vet du 
namnet på appen du vill hämta trycker du på Sök och börjar skriva namnet på 
appen, tryck på önskat sökförslag. 

Tryck på Sök och börja skriv 
namnet på den app som du 
söker efter .

Tryck på Visa alla om du vill visa 
hela listan eller se alla kategorier .

3

1
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4 Tryck på en app för att visa mer information om den.

5 Tryck på Hämta för att hämta appen. Om appen kostar något trycker du på 
priset. Har du tidigare hämtat eller köpt appen visas en molnsymbol, tryck på 
symbolen för att hämta appen.

6 Bekräft a att du vill   installera/köpa appen.

7 När appen har hämtats kan du trycka på Öppna för att öppna den.

4

5

7

6

Under tiden appen hämtas 
visas en förloppsindikator .

Visar du i stället hemskärmen har en symbol för appen lagts till och du kan öppna 
appen via den.

  Uppdatera appar
Dina appar uppdateras automatiskt när du är ansluten till Wi-Fi, vilket innebär att 
du alltid har tillgång till de senaste uppdateringarna.
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   ORDNA APPAR
För att lättare hitta de appar som du använder oft a kan du ordna apparna på  hem-
skärmen. Du kan också gruppera dem i olika mappar för samla appar som hör ihop.

1 Visa hemskärmen, håll på symbolen för en app och börja dra.

2 Dra appen dit du vill placera den. När övriga appar har fl yttats för att göra plats 
för den, lyft er du fi ngret.

3 Vill du fl ytta appen till en annan hemskärm drar du den till högra kanten på 
skärmen så att nästa hemskärm visas. Dra sedan appen till önskad plats.

4 Vill du skapa ytterligare en sida för hemskärmen drar du appen till högra 
kanten av den sista sidan. 

5 Vill du alltid ha tillgång till appen, oavsett vilken av sidorna som visas, kan du 
placera den i Dock genom att dra appen till vänstra sidan av Dock.

3

5

1

2

Vill du   återställa alla appar till den ursprungliga layouten öppnar du Inställningar, 
väljer Allmänt följt av Nollställ och  trycker på   Nollställ hemskärmens layout.



Det här är en bok för dig som vill komma igång med din iPad. Boken 
är anpassad för iOS 12, men det mesta fungerar likadant oavsett vilken 
version du har.

Vi börjar med att titta på hur du kan göra viktiga inställningar för säker-
heten på din iPad. Vi går sedan igenom andra inställningar som du kan 
använda för att göra din iPad mer personlig, till exempel anpassa gräns-
snittet och Kontrollcenter samt ange hur notiser, funktionen Stör ej och 
Siri ska fungera. Du får lära dig att arbeta med appar, hämta fler appar 
och att ordna apparna på hemskärmen. Vi tittar på hur du använder 
webbläsaren Safari för att surfa på internet.

I boken beskriver vi även hur du använder appen Kamera för att ta 
olika typer av bilder och hur du använder appen Bilder för att visa och 
redigera dina bilder. I appen Musik får du lära dig att lägga till musik 
och skapa spellistor med dina favoritlåtar. Du får även bekanta dig med 
standardapparna Mail, Kontakter, Kalender, FaceTime, Anteckningar, 
Böcker, Kartor, Klocka och Påminnelser samt några andra användbara 
appar som Google Maps, Mobilt BankID, SMHI, Facebook, Messenger, 
SVT Play och TV4 Play.

Avslutningsvis får du lära dig att hantera dina filer, dela information från 
appar, göra inställningar för molntjänsten iCloud, säkerhetskopiering 
och hur du gör för att nollställa din iPad.

iPad för alla iOS 12
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